
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 900 zł

Wynajem możliwy od 28.12.2022 r. Przedmiotem oferty jest mieszkanie dwupokojowe położone w budynku z
2001 r. na ul Sierpowej w dzielnicy Pomorzany. Mieszkanie w pełni umeblowane. W salonie kanapa rozkładana,
meblościanka, wyjście na duży balkon. Kuchnia z meblami drewnianymi, lodówka, kuchenka elektryczna z
piekarnikiem, okap. W sypialni biurko, szafa, mała kanapa rozkładana (istnieje możliwość wymiany na inną). W
łazience wanna, pralka, wc. Standard dobry. Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja 2600 zł (zwrotna w
ciągu 1 m-ca od dnia zdania mieszkania) oraz prowizja biura w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu
(jednorazowo). Preferowana umowa najmu okazjonalnego, koszt sporządzenia aktu notarialnego ponosi właściciel
mieszkania. Polecam z uwagi na lokalizację, klucze w biurze.



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
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Symbol 408896 Symbol SWO 408896

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 900,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Sierpowa Powierzchnia całkowita 37,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności INNA Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 10272

Czynsz administracyjny 530,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


